
バス停名 登園 降園 降園11：00 バス停名 登園 降園 降園11：00

園発 7:50 14:20 11:10 園発 8:00 14:20 11:10

1 ファミリーマート紺屋店前 7:58 14:28 11:18 1 イクタ歯科 8:08 14:28 11:18

2 七山西 8:03 14:33 11:23 2 セジュール白水前 8:14 14:34 11:24

3 七山 8:07 14:37 11:27 3 久の木バス停 8:19 14:39 11:29

4 七山東 8:09 14:39 11:29 4 西出交差点 8:23 14:43 11:33

5 池内宅前 8:18 14:48 11:38 5 西出 8:27 14:47 11:37

園着 8:28 14:58 11:48 園着 8:35 14:55 11:45

バス停名 登園 降園 降園11：00 バス停名 登園 降園 降園11：00

園発 8:31 15:01 11:51 園発 8:38 14:58 11:48

1 アイーナヒルズ日根野① 8:41 15:11 12:01 1 熊取団地前 8:44 15:04 11:54

2 アイーナヒルズ日根野② 8:42 15:12 12:02 2 山の手台1丁目 8:49 15:09 11:59

3 土丸 8:45 15:15 12:05 3 南山の手台 8:52 15:12 12:02

4 関空国際村 8:50 15:20 12:10 4 山の手台３丁目 8:55 15:15 12:05

5 ライオンズマンション 8:56 15:26 12:16 五門西3丁目 9:00 15:20 12:10

園着 9:01 15:31 12:21 園着 9:04 15:24 12:14

バス停名 登園 降園 降園11：00 バス停名 登園 降園 降園11：00

園発 9:04 15:34 12:24 園発 9:07 15:27 12:17

1 JET観光前 9:14 15:44 12:34 1 まつもと歯科前 9:10 15:30 12:20

2 鶴原2丁目 9:20 15:50 12:40 2 熊取駅① 9:13 15:33 12:23

3 貝塚王子 9:25 15:55 12:45 3 熊取駅② 9:15 15:35 12:25

4

園着 9:40 16:10 13:00

園着 9:20 15:40 12:30

令和７年度　　　　　バス時刻表

ぱんだ1便 きりん2便

ぱんだ5便 きりん6便

ぱんだ9便 きりん10便



バス停名 登園 降園 降園１１：００ バス停名 登園 降園 降園11：00

園発 7:53 14:20 11:10 園発 8:25 15:00 11:50

1 ファミリーマート日根野店前 7:58 14:25 11:15 1 大久保中3丁目 8:30 15:05 11:55

2 しまむら前 8:03 14:30 11:20 2 中庄サンスクエア公園 8:33 15:08 11:58

3 吉富モータース 8:06 14:33 11:23 3 グランスイート前 8:43 15:18 12:08

4 高松南 8:11 14:38 11:28 4 池の台 8:48 15:23 12:13

5 市場西 8:15 14:42 11:32 5 グリーンヒル2番館前 8:52 15:27 12:17

6 泉佐野市役所前 8:21 14:48 11:38

7

8 園着 8:57 15:32 12:22

園着 8:31 14:58 11:48

バス停名 登園 降園 降園11：00 バス停名 登園 降園 降園11：00

園発 8:34 15:01 11:51 園発 9:00 15:35 12:25

1 地蔵堂 8:44 15:11 12:01 1 ファミリーマート五門店前 9:04 15:39 12:29

2 東佐野駅前 8:50 15:17 12:07 2 大森神社向いバス停 9:10 15:45 12:35

3 桜ヶ丘1丁目 8:56 15:23 12:13 3 緑が丘 9:13 15:48 12:38

4 桜ヶ丘公園 8:58 15:25 12:15 4 いなば前 9:15 15:50 12:40

5 大久保北 9:02 15:29 12:19 5 シャトレーゼ前 9:21 15:56 12:46

6 熊取図書館前 9:26 16:01 12:51

園着 9:07 15:34 12:24 園着 9:36 16:11 13:01

バス停名 登園 降園 降園11：00

園発 9:10 15:37 12:27

1 つばさが丘北２丁目 9:19 15:46 12:36

2 つばさが丘東1丁目 9:22 15:49 12:39

3 つばさが丘東集会所① 9:24 15:51 12:41

4 つばさが丘東集会所② 9:25 15:52 12:42

5 つばさが丘北３丁目 9:28 15:55 12:45

園着 9:40 16:10 13:00

うさぎ３便 おさる８便

うさぎ７便 おさる１２便

うさぎ１１便


